PAGE
2

 [image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2015 г. № 713
О внесении изменений в Правила

внутреннего трудового распорядка

Администрации муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

В целях приведения Правил внутреннего трудового распорядка Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в соответствие с действующим законодательством и совершенствования деятельности Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утверждённые постановлением Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 20.08.2010 г. № 837 (далее Правила), следующие изменения:

1.1. По тексту Правил слова «распоряжением Главы администрации» заменить словами «распоряжением Администрации»;

1.2. Абзац 6 пункта 4.1. изложить в следующей редакции: «соблюдать оговоренные в трудовом договоре условия оплаты труда, выплачивать заработную плату два раза в месяц 2 и 17 числа каждого месяца»;

1.3. Пункт 5.3. исключить;

1.4. Пункт 8.2. изложить в следующей редакции:

«8.2. Разрешается посещение здания Администрации без ограничения:

- Главе Администрации и его заместителям;

- Главе муниципального образования и его заместителям;

- управляющему делами Администрации;

- руководителям структурных подразделений и начальникам отделов;

- начальнику отдела Военного комиссариата Смоленской области по                           г. Десногорску;

- председателю территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

- главному специалисту по мобилизационной работе;

- инженеру-программисту.».

1.5. В пункте 8.4. слова «Членам избирательной комиссии» заменить словами ««Членам территориальной избирательной комиссии», далее по тексту.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Десна» и размещению на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».

Глава Администрации

В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.